АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2018                                                                                                                 № 58
с. Берея
	Об утверждении Сводного плана по приведению нормативных правовых актов главы Береинского сельсовета, устанавливающих порядок предоставления в электронной форме муниципальных услуг, в соответствие с требованиями к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 № 236 «О требованиях к предоставлению        в электронной форме государственных и муниципальных услуг»

В целях приведения в соответствие с требованиями к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг нормативно – правовых актов главы Береинского сельсовета:
1. Утвердить прилагаемый Сводный план по приведению нормативных правовых актов главы Береинского сельсовета устанавливающих порядок предоставления в электронной форме муниципальных услуг, в соответствие с требованиями к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг».
2. Администрации Береинского сельсовета обеспечить реализацию Сводного плана.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник администрации Береинского сельсовета» и на официальном сайте администрации Береинского сельсовета в сети «Интернет www.bereya.shimraion.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       З.А.Смолич
                                                                                                  Приложение
                                                                                                  к постановлению
                                                                                                   главы сельсовета

                                                                                                          от 25 .12.2018г. №58
Сводный план

по приведению нормативных правовых актов главы Береинского сельсовета, устанавливающих порядок предоставления в электронной форме муниципальных услуг, в соответствие с требованиями к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме

государственных и муниципальных услуг»

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Внесение изменений в порядки разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг
	01.08.2019
	Администрация Береинского сельсовета

	2.
	Внесение изменений в административные регламенты предоставления государственных услуг в части реализации положений постановления Правительства Российской Федерации от 26.03.2016 № 236 «О требованиях к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг»
	01.10.2019
	Администрация Береинского сельсовета